
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ,

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
-----

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΚΡΗΤΗΣ
-----

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Α΄

Ταχ. Δ/νση : Λ. Κνωσού 6
Τ.Κ. -Πόλη : 71306 -Ηράκλειο Κρήτης
Ιστοσελίδα : http  ://  kritis  .  pde  .  sch  .  gr  
e-mail : bvathmia  @  kritis  .  pde  .  sch  .  gr  
Πληροφορίες : Δ.  Σφακάκης 
Τηλ. : 2810 347 299
Fax. : 2810 302 454

ΘΕΜΑ: «Επικύρωση τελικού αξιολογικού πινάκα επιλογής υποψηφίων 
εκπαιδευτικών για την πλήρωση των θέσεων  Υπευθύνων και 
Τεχνικών  Υπευθύνων  των  Κέντρων  Πληροφορικής  και  Νέων 
Τεχνολογιών  (ΚΕ.ΠΛΗ.ΝΕ.Τ.) των  Δ/νσεων  Δ/θμιας  Εκπ/σης 
Κρήτης»

Έχοντας υπόψη:
1. Την παράγραφο 5 του άρθρου 8 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24 Α/13.2.2002) όπως 

η περίπτωση α΄  τροποποιήθηκε  με  την  παράγραφο 9  του άρθρου 16 του Ν. 
3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α/21.6.2006).

2. Τα  άρθρα  30  και  31  του  Ν.  3848/2010  (ΦΕΚ  71  Α/19.5.2010)  όπως 
τροποποιήθηκαν με την περίπτωση β της παραγράφου 2 του άρθρου 33 του Ν. 
4038/2012 (ΦΕΚ 14 Α/2.2.2012) και με την παράγραφο 2 του άρθρου 59 του Ν. 
3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α/24.5.2011), αντίστοιχα.

3. Το άρθρο 33 του Ν. 4027/2011 (ΦΕΚ 233 Α/4.11.2011 – Διορθ.Σφαλμ. στο ΦΕΚ 
266 Α/29.12.2011). 

4. Το  Π.Δ.  1/2003  (ΦΕΚ  1  Α)  «Σύνθεση,  συγκρότηση  και  λειτουργία  των 
υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και  δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και 
ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής 
των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών.». 

5. Τη με  αριθμ.  πρωτ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  (ΦΕΚ1340/  τ.Β΄/16-10-
2002) Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των  Προϊσταμένων  των  Περιφερειακών  Υπηρεσιών  Π/θμιας  και  Δ/θμιας 
Εκπ/σης…»,  όπως  συμπληρώθηκε  και  τροποποιήθηκε  με  την 
αριθμ.Φ.353.1/3/102865/Δ1/4-10-2005 Υ. Α. (ΦΕΚ1461/τ.Β’/21-10-2005).

6. Τη με αριθμ. πρωτ 92995/Γ7/10-08-2012 Υ.Α. με θέμα: «Καθορισμός του τρόπου 
λειτουργίας των Κέντρων Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών (ΚΕ.ΠΛΗ.ΝΕ.Τ.), 
των οργάνων, των κριτηρίων και της διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των 
Υπευθύνων και των Τεχνικών Υπευθύνων τους καθώς και των καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων τους».

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ηράκλειο, 11-09-2012

Αριθμ. Πρωτ.: 6007

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Κοιν: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ

Ηράκλειο, 13-09-2012

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΛΙΝΑΚΗΣ

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Δ9Α



7. Τη  με  αριθμ.  πρωτ  93000/Γ7/10-08-2012  Υ.Α.  με  θέμα:  «Προκήρυξη  για  την 
πλήρωση  θέσεων  Υπευθύνων  και  Τεχνικών  Υπευθύνων  των  Κέντρων 
Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών (ΚΕ.ΠΛΗ.ΝΕ.Τ.)».

8. Τη με αριθμ. πρωτ. 95783/Γ7/22-08-2012 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΠΑ-Δ/νση ΣΕΠΕΔ 
με  θέμα:  «Διευκρινίσεις  για  τις  Υ.Α.  καθορισμού του τρόπου λειτουργίας,  των 
οργάνων,  των  κριτηρίων  και  της  διαδικασίας  επιλογής  και  τοποθέτησης 
Υπευθύνων  στα  Κέντρα  Συμβουλευτικής  και  Προσανατολισμού  (ΚΕ.ΣΥ.Π.), 
Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών θεμάτων, Σχολικών 
Δραστηριοτήτων,  Συμβουλευτικών  Σταθμών  Νέων  (Σ.Σ.Ν.),  Κέντρα 
Πληροφορικής  και  Νέων  Τεχνολογιών  (ΚΕ.ΠΛΗ.ΝΕ.Τ.)  και  Εργαστηριακών 
Κέντρων Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.)  καθώς και  των καθηκόντων και  των 
αρμοδιοτήτων τους και τις σχετικές προκηρύξεις.»

9. Την 9η/10-09-2012 πράξη του A.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κρήτης με την οποία καταρτίστηκε ο 
τελικός  αξιολογικός  πίνακας  επιλογής  υποψηφίων  για  την  πλήρωση  θέσεων 
Υπευθύνων  και  Τεχνικών  Υπευθύνων  των  Κέντρων  Πληροφορικής  και  Νέων 
Τεχνολογιών (ΚΕ.ΠΛΗ.ΝΕ.Τ.) Κρήτης όπως μας διαβιβάστηκε με τη με αριθμ. 
πρωτ. Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 126/11-09-2012 εισήγηση του Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κρήτης.

Αποφασίζουμε

Επικυρώνουμε τον παρακάτω τελικό αξιολογικό πίνακα επιλογής υποψήφιων 
εκπαιδευτικών  για  την  πλήρωση  θέσεων  Υπευθύνων  και  Τεχνικών 
Υπευθύνων  των  Κέντρων  Πληροφορικής  και  Νέων  Τεχνολογιών 
(ΚΕ.ΠΛΗ.ΝΕ.Τ.) των Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης ως εξής:

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Δ9Α



ΤΕΛΙΚΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠ/ΚΩΝ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΚΕΠΛΗΝΕΤ ΚΡΗΤΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΜΗΤΡΩΟΥ

ΔΗΛΩΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 
ΚΑΙ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΚΑΙ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΠΡΟΣ/ΤΗΤΑ- 
ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1 ΒΕΡΒΕΛΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ19 185123
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ-ΤΕΧΝ. 
ΥΠΕΥΘ.  ΚΕΠΛΗΝΕΤ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

6 15 14,6 35,6

2 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΕ20 191194

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΚΕΠΛΗΝΕΤ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

7 5,5 13,4 25,9

3 ΣΜΑΡΔΑΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΠΕ19 205560
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ-ΤΕΧΝ. 
ΥΠΕΥΘ.  ΚΕΠΛΗΝΕΤ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

10,6 4,5 14,4 29,5

4 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΠΕ19 200165
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ-ΤΕΧΝ. 
ΥΠΕΥΘ.  ΚΕΠΛΗΝΕΤ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

7,9 8,1 14 30

5 ΤΣΙΚΡΙΤΣΗΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ19 154315
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΚΕΠΛΗΝΕΤ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

15 13 14,5 42,5

6 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ19 215822
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ-ΤΕΧΝ. 
ΥΠΕΥΘ.  ΚΕΠΛΗΝΕΤ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

5 2,8 13,5 21,3

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

1
ΓΑΙΔΑΡΤΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΕ19 208981
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ-ΤΕΧΝ. 
ΥΠΕΥΘ. ΚΕΠΛΗΝΕΤ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

2,5 5 13,5 21

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

1 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΕ19 190940
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ-ΤΕΧΝ. 
ΥΠΕΥΘ. ΚΕΠΛΗΝΕΤ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

7 7,3 14,4 28,7

2 ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΑΚΗ 
ΚΟΡΑΛΙΑ

ΠΕ19 210988

ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΚΕΠΛΗΝΕΤ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3 1,54 0 4,54

3 ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 205627
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ-ΤΕΧΝ. 
ΥΠΕΥΘ. ΚΕΠΛΗΝΕΤ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

7 7,8 13,8 28,6

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΧΑΝΙΩΝ

1 ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΠΕ19 187685
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ-ΤΕΧΝ. 
ΥΠΕΥΘ. ΚΕΠΛΗΝΕΤ 
ΧΑΝΙΩΝ

12,2 10,6 14,2 37

2 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΕ19 154910
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ-ΤΕΧΝ. 
ΥΠΕΥΘ. ΚΕΠΛΗΝΕΤ 
ΧΑΝΙΩΝ

12 11 14,7 37,7

3 ΠΕΡΡΑΚΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

ΠΕ19 190962
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ-ΤΕΧΝ. 
ΥΠΕΥΘ. ΚΕΠΛΗΝΕΤ 
ΧΑΝΙΩΝ

12,7 4,85 13,3 30,85

4
ΦΡΑΓΚΟΝΙΚΟΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΕ19 188788 ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ 
ΚΕΠΛΗΝΕΤ ΧΑΝΙΩΝ 13 13,6 15 41,6

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Δ9Α



Η απόφαση αυτή και ο παραπάνω τελικός αξιολογικός πίνακας να αναρτηθεί στα 
γραφεία των Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης, καθώς συνεχίζει να ισχύει μέχρι 
την  ολοκλήρωση  της  διαδικασίας  επιλογής  και  τοποθέτησης  των  επόμενων 
Υπευθύνων και Τεχνικών Υπευθύνων για τα ΚΕ.ΠΛΗ.ΝΕ.Τ.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΛΙΝΑΚΗΣ

Πίνακας Αποδεκτών:
1. Υπουργείο Παιδείας Θ.Π.Α.

Δ/νση Σ.Ε.Π.Ε.Δ.
Τμήμα ΣΤ’
(Μελετών)

2. Δ/νσεις Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης
3. Ενδιαφερόμενους Εκπ/κούς 

   (Δια των Δ/νσεων Δ/θμιας Εκπ/σης)

ΑΔΑ: Β4ΘΕ9-Δ9Α


